

Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie
Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Ventilare (IVC)

Valoarea de deviz 3 991 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Системы BE1 - BE5				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (Решетка вытяжная с клапаном 100x100)	buc	1,000	310,750 26,285	310,750 26,285
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (Решетка вытяжная с клапаном 200x150)	buc	6,000	377,250 26,285	2 263,500 157,710
		Total Системы BE1 - BE5				2 574,250
		Inclusiv salariu				183,995
		Total Lucrari tehnico-sanitare				2 574,250
		Inclusiv salariu				183,995

	Total	lei	2 574
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	41
	Transportarea materialelor	10,00 %	239
	Cheltuieli de regie	10,00 %	285
	Beneficiu de deviz	6,00 %	187
	TVA	20,00 %	665
	Total deviz:		3 991
	Inclusiv salariu		184

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie
Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Ventilare (IVC)

Valoarea de deviz 3 991 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,290	52,57	172,955
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,210	52,57	11,040
		Total manopera				184

Materiale:

1.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,500	1,20	4,200
2.	28112363062001	Grila ventilatie gata confectionata (Решетка вытяжная с клапаном 100x100)	buc	1,000	281,84	281,840
3.	28112363062002	Grila ventilatie gata confectionata (Решетка вытяжная с клапаном 200x150)	buc	6,000	348,34	2 090,040
4.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,050	13,50	14,175
		Total materiale de construcții				2 390
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	2 574
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	41
Transportarea materialelor	10,00 %	239
Cheltuieli de regie	10,00 %	285
Beneficiu de deviz	6,00 %	187
TVA	20,00 %	665

Total deviz:

3 991

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Системы BE1 - BE5				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (Решетка вытяжная с клапаном 100x100)	buc			310,750 26,285
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,57	24,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,50	2,025
	28112363062001	Grila ventilatie gata confectionata (Решетка вытяжная с клапаном 100x100)	buc	1,0000	281,84	281,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,20	0,600
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (Решетка вытяжная с клапаном 200x150)	buc			377,250 26,285
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,57	24,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,50	2,025
	28112363062002	Grila ventilatie gata confectionata (Решетка вытяжная с клапаном 200x150)	buc	1,0000	348,34	348,340
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,20	0,600

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.